PAGE
2

[image: image1.wmf]
Российская  Федерация

Новгородская область
ДУМА ВАЛДАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
Р Е Ш Е Н И Е

	О принятии части полномочий по решению вопросов местного значения в части организации водоснабжения и водоотведения через централизованные сети водоснабжения и водоотведения

        Принято Думой муниципального района  «  29 »  октября   2013 года.
В соответствии с частью 4 статьи 15 Федерального закона  06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании решения Совета депутатов Едровского сельского поселения от 25.09.2013 №129 «О передаче полномочий»,  Дума Валдайского муниципального района РЕШИЛА:

1.Принять от Едровского  сельского поселения исполнение части полномочий по вопросу организации в границах Едровского сельского поселения водоснабжения и водоотведения населения через централизованные сети водоснабжения и водоотведения.
2.Разместить решение на официальном сайте Администрации Валдайского муниципального района по адресу: www.valdayadm.ru.
	Глава Валдайского
муниципального района
                                        А.А. Тарасов

«29» ноября 2013 года №239
	Председатель Думы Валдайского

 муниципального района

                                   С.К. Косенкова

«29» ноября 2013 года №239

Российская  Федерация

Новгородская область

ДУМА ВАЛДАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от _______________ № _____

г.Валдай

	О решении Думы Валдайского муниципального района «О принятии части полномочий по решению вопросов местного значения в части организации водоснабжения и водоотведения через централизованные сети водоснабжения и водоотведения»

Дума Валдайского муниципального района ПОСТАНОВИЛА:

1.Принять решение Думы Валдайского муниципального района «О принятии части полномочий по решению вопросов местного значения в части организации водоснабжения и водоотведения через централизованные сети водоснабжения и водоотведения».

2.Направить решение Главе муниципального района для подписания и обнародования.

Председатель Думы Валдайского

муниципального района                            С.К.Косенкова